



| Kunden-Nr. | Lieferschein | Datum      |
|------------|--------------|------------|
| 23C3609    | 65306        | 07/08/2024 |

| Seite |
|-------|
| 1     |

Wenn Sie Fragen haben, wenden Sie sich bitte an Ihren LDE-Kundenbetreuer:  
Ihr LDE-Team - 07851/48599-0

Kunde : 23C3609  
Georg-Büchner-GY (Felix-Klein-Str.)

Georg-Büchner-GY (Felix-Klein-Str.)  
Willi-Becker-Allee 10  
DEUTSCHLAND

Georg-Büchner-Gymnasium  
Georg-Büchner-GY (Felix-Klein-Str.)

Felix-Klein-Str. 3  
40474 Düsseldorf

| Anzahl                    | ISBN          | Bezeichnung                                 | MwSt.-Code | Einzelpreis inkl. MwSt. | Netto-Preis (€) | Rabatt | Rabatt (€) | Red. Preis zzgl. | Betrag inkl. MwSt.(€) |
|---------------------------|---------------|---------------------------------------------|------------|-------------------------|-----------------|--------|------------|------------------|-----------------------|
| Bestellung: 71500         |               | 500315059 OE-4032 Hauptbestellung           |            |                         |                 |        |            |                  |                       |
| 12                        | 9783060130696 | UNIVERSUM PH 7-10 SB NRW/Rasbach, Ulrich, B | 4          | 32,75                   | 30,61           | 15 %   | 26,02      | 312,24           | 334,08                |
| 200                       | 9783060610334 | TEXTE, THEMEN UND STRUKTUREN /CORNELSI      | 4          | 29,25                   | 27,34           | 15 %   | 23,24      | 4 648,00         | 4 974,00              |
| 15                        | 9783061223632 | A PLUS 3 /1.+2. FREMDSPR./Mann-Grabowski, C | 4          | 22,25                   | 20,79           | 15 %   | 17,67      | 265,05           | 283,65                |
| 30                        | 9783062052200 | DEUTSCHBUCH 9 GY NRW/THOENNESSEN-FISC       | 4          | 29,75                   | 27,80           | 15 %   | 23,63      | 708,90           | 758,40                |
| 15                        | 9783120066118 | MOMENT MAL 7-9 SB//KLETT                    | 4          | 37,95                   | 35,47           | 15 %   | 30,15      | 452,25           | 483,90                |
| 280                       | 9783120495314 | NATURA 5/6 BIO G9//KLETT                    | 4          | 28,95                   | 27,06           | 15 %   | 23,00      | 6 440,00         | 6 890,80              |
| 280                       | 9783120495413 | NATURA 7-10. AUSGABE NORDRHEIN-WESTFAL      | 4          | 40,95                   | 38,27           | 15 %   | 32,53      | 9 108,40         | 9 746,80              |
| 140                       | 9783125500020 | GREEN LINE OS NRW SB//KLETT                 | 4          | 28,25                   | 26,40           | 15 %   | 22,44      | 3 141,60         | 3 361,40              |
| 200                       | 9783128343914 | GREEN LINE TRANSITION//KLETT                | 4          | 22,95                   | 21,45           | 15 %   | 18,23      | 3 646,00         | 3 902,00              |
|                           |               |                                             | 4          |                         | 20,81           | 15 %   | 17,69      | 3 538,00         |                       |
|                           |               |                                             | 4          |                         | 0,64            | 15 %   | 0,54       | 108,00           |                       |
| 25                        | 9783128350516 | GREEN LINE 5 G9GREEN LINE G9. AUSGABE A/I   | 4          | 23,75                   | 22,20           | 15 %   | 18,87      | 471,75           | 504,75                |
| Gesamtbetrag abzgl. MwSt. |               |                                             |            |                         |                 |        |            | 29 194,19        |                       |

\* Alle Preise inkl. MwSt. dienen nur zur Orientierung und sind unverbindlich.

| MwSt.-Code | MwSt.-Satz | Gesamt zzgl. MwSt. | MwSt.      | Gesamt inkl. MwSt. |
|------------|------------|--------------------|------------|--------------------|
| 4          | 7,00 %     | 29 194,19 €        | 2 043,59 € | 31 237,78 €        |

Gesamt zzgl. MwSt.: 29 194,19 €  
Mehrwertsteuer : 2 043,59 €  
Gesamt inkl. MwSt.: 31 237,78 €